

# OFERTA WSPÓŁPRACY

**Dotyczy:** *dostaw betonu towarowego, prefabrykatów betonowych i prefabrykatów zbrojarskich dla realizowanych inwestycji na terenie Podkarpacia*

Mamy przyjemność zaproponować Państwu ofertę na dostawę i podanie **betonu towarowego** w klasach od C 8/10 do C 30/37 oraz **betonu mostowego** w klasach C 20/25 do C 45/50 w dowolnych konsystencjach, klasach ekspozycji i mrozoodporności. Jakość betonów regularnie kontrolowana jest przez akredytowane laboratorium przy Politechnice Rzeszowskiej - CTB.

## W ramach dostaw zapewniamy

- Transport nowymi betonomieszarkami marki MAN i DAF o ładowności 6 m<sup>3</sup> i 10 m<sup>3</sup>.
- Podanie betonu za pomocą pomp TEKA zasięg 19 m oraz **SERMAC 41 m**.
- Profesjonalną obsługę logistyczną i pomoc techniczną.

Kolejną propozycją skierowaną do Państwa jest **zbrojenie budowlane**. Nowoczesna linia produkcyjna MEP pozwala nam precyzyjnie i terminowo wykonywać zlecenia na pręty cięto gięte.

Doświadczony personel zbrojarzy prefabrykuje elementy takie jak belki, zbrojenia stóp fundamentowych, podwalin, murów oporowych, koszy pali żelbetowych itp..

Ofertowane produkty wykonywane są ze stali BSt 500S i B 500SP, posiadającej wszelkie atesty wymagane na polskim rynku. Produkcja nadzorowana jest przez wykwalifikowany personel, który sprostą Państwa oczekiwaniom technicznym i logistycznym.

Zamówienia i cała korespondencja może odbywać się drogą mailową przy użyciu nowoczesnego oprogramowania, dzięki czemu nie będziemy angażować Państwa czasu.

Ponadto wykonujemy **plyty drogowe** oraz **prefabrykaty betonowe i żelbetowe** na zamówienie.

W połowie roku będziemy gotowi do zaoferowania Państwu szeregu prefabrykatów betonowych do **zagospodarowania pasa drogowego** tj. krawężnik drogowy, korytka ściekowe, korytka „7”, obrzeża trawnikowe i wiele innych.

W obecnej chwili wdramy procedury i wykonujemy badania na nowoczesnych wibroprasach w celu otrzymania jak najlepszych produktów, które spełnią wymogi norm PN-EN 1340.



## Zapraszamy do współpracy

Przedsiębiorstwo Budowlano - Handlowe "FADOM" S.A.  
ul. Ofiar Katynia 26, 37-700 Przemyśl  
Tel. 16-678 01 95, 16-678 01 93  
Fax 16-678 01 94  
E-mail: [biuro@fadomsa.pl](mailto:biuro@fadomsa.pl)

